Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 52/2019

Juliano José de Paula Cunha Junior, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, em consonância com o § 2º do art. 84 do Regimento Interno,

venho solicitar que seja abonada minha falta na 21ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de

agosto de 2019, bem como, na Sessão Extraordinária que se realizará no próximo dia 23.

Esclareço que o motivo é por razão de saúde. Segue atestado em anexo.

Termos em que,

P. Deferimento.

Joanópolis, 22 de agosto de 2019.

Juliano José de Paula Cunha Junior

Vereador